Technicky list vyrobku uponor

Uponor Ecoflex reduk. vonk. / vnat.zavit R5-G4
1121639

- Vonkajsi kuzelovy zavit R", konopné tesnenie
- Vnatorny zavit Rp“, konopné tesnenie

- 6 bar, SDR 11/10 bar, SDR 7,4

- DR = mosadz odolna proti odzinkovanie

O produkte Uponor Ecoflex reduk. vonk. / vnut.zavit
Specifikacia

- Tvarovky Wipex s mosadze odolné proti kordzii, odzinkovaniu podia DIN EN ISO 6509 s nehrdzavejlcimi ocelovymi skrutkami.

- O-krizkové tesnenie medzi spojkou Wipex a zékladnymi pripojovacimi tvarovkami

- Suprava skrutiek pre spojky zahrriuje skrutku so Sesthrannou hlavou z nehrdzavejlcej ocele a maticou a takisto mosadznu podlozku
- Dizajn s dopredu otvorenym puzdrom a namontovanou podpernou ¢astou pre rozmery 63-100 mm.

Aplikacia

- Tvarovky pre potrubné systémy Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS a Supra Standard
- Pripojenie vnitorného potrubia z PE-Xa so spojkami s cylindrickym vonkajSim zavitom
- Max. prevadzkova teplota 95 °C

Certifikacia

- Schvélenia by mala kontrolovat zodpovedna osoba
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Measurements

Vnutorny zavit Rp
LENGTH_L
Male_thread_R

Z

Status

Item Available From date
Until stocks last
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost polozky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL4
Vyska balenia PL1
Vy8ka balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL4
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4
57

5
13,5

2026-01-01

Do vy€erpania zasob

6414905661541
0641490566154 1
1938522
8361293
2282766
087836596

127
57
2,036
127
ks

06414905672325
06414900546706
130

274

190

1200
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Obalovy material (Cislo) PL1 20
Obalovy material (kratky) PL1 PAP_C
MnoZstvo v baleni PL1 1
MnozZstvo v baleni PL4 36
Typ balenia PL1 BASE_BOX
Typ balenia PL4 PALLET
Objem balenia PL1 0,003952
Objem balenia PL4 0,26304
Hmotnost balenia PL1 2,136
Hmotnost’ balenia PL4 101,896
Sirka balenia PL1 160
Sirka balenia PL4 800

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121639

